PAGE
4

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	05.10.2023
	№
	1291

	г. Сокол

	О присвоении адреса

В соответствии с п. 27 ч. 1 ст. 16 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 35:26:0201019:14 адрес: Российская Федерация, Вологодская область, Сокольский муниципальный округ, город Сокол, улица Пригородная, земельный участок 60.

2. Присвоить объекту адресации с кадастровым номером 35:26:0201019:468 адрес: Российская Федерация, Вологодская область, Сокольский муниципальный округ, город Сокол, улица Пригородная, дом 60.
3. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации Сокольского муниципального округа обеспечить размещение информации о внесении изменений в адрес в государственном адресном реестре в течение 3 рабочих дней со дня принятия постановления.
Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин